Исх. № 5448/01.01.2021

Сертификат дилера

Настоящим сертификатом удостоверяем, что Общество с Ограниченной Ответственностью

Пакленд Защитная Упаковка  (ООО Пакленд Защитная Упаковка) (ИНН:691612068, республика

Беларусь, 222750, Минская область Дзержинский район, Фаниопольский с/с, 17-6), является

официальным дилером

Компании МагнаПак (ООО Магна-про СПб), имеет право на реализации такой продукции как:

термоусадочная промышленная пленка МагнаПак Шринк, скотч термоусадочный МагнаПак Шринк,

стропа тканная, газовое оборудование Hornet Express и представление интересов Компании МагнаПак

(ООО Магна-про СПб) в качестве официального дилера на территории Республики Беларусь с

возможностью участия на торговых площадках по реализации продукции марки МагнаПак Шринк.

ООО                  Магна-про СПб распространяет гарантийные обязательства на продукцию, поставляемую в адрес

ООО Пакленд Защитная Упаковка.

Если у Вас возникнут какие-нибудь вопросы - Вы можете связаться со мной по телефону

+7 921 923-80-35 или электронной почте v.elokhovskiy@magnapak.ru – буду рад на них ответить.

С уважением,

Генеральный директор

  Пранов Вадим Алексеевич

mailto:v.elokhovskiy@magnapak.ru